juta) sampai dengan 10.000.000 (sepuluh juta) orang

wajib mendapatkan dukungan paling sedikit 3.000

(tiga ribu) Pemilih;

d. provinsi dengan jumlah penduduk yang termuat di

dalam daftar Pemilih tetap lebih dari 10.000.000

(sepuluh juta) sampai dengan 15.000.000 (lima belas

juta) orang wajib mendapatkan dukungan paling

sedikit 4.000 (empat ribu) Pemilih; dan

e. provinsi dengan jumlah penduduk yang termuat di

dalam daftar Pemilih tetap lebih dari 15.000.000

(lima belas juta) orang harus mendapatkan

dukungan paling sedikit 5.000 (lima ribu) Pemilih.

(2) Dukungan sebagaimana dimaksud pada ayat (1) tersebar

di paling sedikit 50% (lima puluh persen) dari jumlah

kabupaten/kota di provinsi yang bersangkutan.

Pasal 15

(1) Persyaratan dukungan sebagaimana dimaksud dalam